

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****(SWZ)**

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. **ZAKUP PRZEZ GMINĘ KRZYWCZA OGÓLNODOSTĘPNEJ SCENY MOBILNEJ.**

Zamawiający – Gmina Krzywca – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz pytaniach a także o udzielanych wyjaśnieniach.

**PYTANIE NR 1**

Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby faktura sprzedaży, była wystawiona po dostawie sceny mobilnej. Firma XXXXX informuje, że mniej więcej na tydzień przed planowaną dostawą przyczepy, wysłamy do Państwa dokumenty do rejestracji i ubezpieczenia sceny mobilnej tj. faktura sprzedaży (z terminem płatności zgodnie z Państwa umową, ale wystawioną wcześniej niż w dniu dostawy, ze względu na rejestrację przyczepy), homologację oraz oświadczenie Producenta. Państwo jako właściciele sceny jesteście zobowiązani do rejestracji i ubezpieczenia. Będziemy prosili o przesłanie do Nas: tablicy rejestracyjnej, dzięki czemu będziemy mogli do Państwa przyjechać ze sceną mobilną w umówionym terminie. Informujemy, że (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów) to właściciel przyczepy (czyli Zamawiający) jest zobowiązany zarejestrować i ubezpieczyć pojazd. W celu zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy następujących dokumentów (i takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenie Producenta oraz Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się z próbą o zaakceptowanie faktu wystawienia faktury sprzedaży na tydzień przed planowaną dostawą sceny mobilnej, co związane jest z rejestracją i ubezpieczeniem sceny mobilnej.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktury na tydzień przed dostawą.

**PYTANIE NR 2**

Zamawiający wymaga wymiarów przyczepy do transportu: max. 9m x 2,2m x 3,5m. Scena mobilna M48 łukowa (8m x 6m x 5m) firmy XXXXXX, posiada wymiary do transportu 9,4m dł., 2,45m szer., 3,6m wys. Wymiary te są wpisane również w homologacji sceny, nie można ich zmieniać. Czy Zamawiający dopuści w/w wymiary sceny do transportu.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający dopuszcza wymiary podane przez Wykonawcę.

**WÓJT**  
(...)  
**Wacław Pawłowski**